

# Primaria comunei Bacioi mun.Chișinău, s.Băcioi, Independenței 125

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

Lucrări de construcție a instituției de educație timpurie de tip P+E în com. Băcioi,  
s. Brăila, str. Renașterii 14. Etapa II  
Comunicatii telefonice

Valoarea de deviz 66 104,69 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                            | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                  |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                 |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpEJ08F                     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp                                                             | m    | 42,0000                               | 26,28<br>26,28                        | 1 103,97<br>1 103,97   |
| 2      | RpEJ09E                     | Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp                                                                                                                 | m    | 42,0000                               | 31,50<br>23,66                        | 1 323,06<br>993,57     |
| 3      | RpCU05C1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc  | 24,0000                               | 13,14<br>13,14                        | 315,42<br>315,42       |
| 4      | RpCU07A                     | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                                 | buc  | 24,0000                               | 9,27<br>7,89                          | 222,51<br>189,25       |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                     | lei  |                                       |                                       | 2 964,96               |
|        |                             | <i>Asigurari sociale</i>                                                                                                                                         | 24 % |                                       |                                       | 624,53                 |
|        |                             | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                                | 4 %  |                                       |                                       | 12,87                  |
|        |                             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                       | 8 %  |                                       |                                       | 288,19                 |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                     |      |                                       |                                       | 3 890,55               |
|        |                             | <i>Venit</i>                                                                                                                                                     | 3 %  |                                       |                                       | 116,73                 |

| 1  | 2            | 3                                                                                                             | 4     | 5       | 6                    | 7                            |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------|------------------------------|
|    |              | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                      |       |         |                      | <b>4 007,28<br/>2 602,21</b> |
|    |              | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                  |       |         |                      |                              |
|    |              | <b>2.1. Телефонизация</b>                                                                                     |       |         |                      |                              |
| 5  | 10-02-030-01 | Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "АТС": de masa: Телефонный аппарат Panasonic KX-T2365                    | buc   | 2,0000  | 418,06<br>378,50     | 836,13<br>757,01             |
| 6  | 10-04-066-07 | Aparataj de perete: Priza RJ-45                                                                               | buc   | 2,0000  | 55,66<br>52,57       | 111,31<br>105,14             |
| 7  | RpEQ04A      | Montarea cutiei k-0,2                                                                                         | buc   | 2,0000  | 16,82<br>16,82       | 33,64<br>33,64               |
| 8  |              | Cutie pentru montarea prizelor d50                                                                            | buc   | 2,0000  | 75,00<br>0,00        | 150,00<br>0,00               |
| 9  | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | 0,4000  | 2 408,82<br>1 251,17 | 963,53<br>500,47             |
| 10 |              | Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20                                                                            | m     | 40,0000 | 11,25<br>0,00        | 450,00<br>0,00               |
| 11 | 10-01-055-03 | Pozare cablu si conductor pe pereti                                                                           | 100 m | 0,4000  | 2 845,15<br>2 234,22 | 1 138,06<br>893,69           |
| 12 |              | Кабель медный UTP4Pair кат.5е                                                                                 | m     | 30,0000 | 11,30<br>0,00        | 339,00<br>0,00               |
| 13 |              | Кабель телефонный ТПП10х2х0,4                                                                                 | m     | 10,0000 | 16,50<br>0,00        | 165,00<br>0,00               |
| 14 | 10-06-015-01 | Lucrari diverse: Воха cu doua bucx, saracitate conductori pina la: 20 Бокс телефонный емк.10х2 KRONE          | buc   | 1,0000  | 610,86<br>473,13     | 610,86<br>473,13             |
| 15 | 10-06-015-09 | Lucrari diverse: Магазин защиты 2/10 для 10 парных плитов разрядниками 3343-01 с элементами защиты,KRONE      | buc   | 1,0000  | 125,42<br>105,14     | 125,42<br>105,14             |
| 16 | 10-06-015-09 | Lucrari diverse: Плинт LSA-Plus 2x10 нормальнозамкнутый                                                       | buc   | 1,0000  | 125,42<br>105,14     | 125,42<br>105,14             |
| 17 |              | Плинт LSA-Plus 2x10 нормальнозамкнутый                                                                        | buc   | 1,0000  | 1 800,00<br>0,00     | 1 800,00<br>0,00             |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                  | lei   |         |                      | 6 848,37                     |
|    |              | <b>Total Телефонизация</b>                                                                                    |       |         |                      | <b>6 848,37</b>              |

| 1  | 2            | 3                                                                                       | 4   | 5        | 6                | 7                            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|------------------------------|
|    |              | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                 |     |          |                  | <b>2 973,36</b>              |
|    |              | <b>2.2. Часофиксация</b>                                                                |     |          |                  |                              |
| 18 | 10-08-020-01 | Ceasornice digitale electronice suspendate Часы настенные автономные                    | buc | 9,0000   | 107,67<br>105,14 | 969,03<br>946,26             |
| 19 | 10-08-019-01 | Utilaj divers de electroceasoficare: Автономный источник питания                        | buc | 9,0000   | 27,72<br>26,28   | 249,50<br>236,56             |
| 20 |              | Автономный источник питания                                                             | buc | 9,0000   | 65,00<br>0,00    | 585,00<br>0,00               |
|    |              | <i>Total</i>                                                                            | lei |          |                  | 1 803,53                     |
|    |              | <b>Total Часофиксация<br/>Inclusiv salariu</b>                                          |     |          |                  | <b>1 803,53<br/>1 182,82</b> |
|    |              | <b>2.3. Радиофикация</b>                                                                |     |          |                  |                              |
| 21 | 10-04-101-07 | Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere УКВ приемник | buc | 7,0000   | 169,37<br>105,14 | 1 185,59<br>735,98           |
| 22 | 10-08-019-01 | Utilaj divers de electroceasoficare: Автономный источник питания                        | buc | 7,0000   | 27,72<br>26,29   | 194,07<br>184,00             |
| 23 |              | Автономный источник питания                                                             | buc | 7,0000   | 65,00<br>0,00    | 455,00<br>0,00               |
|    |              | <i>Total</i>                                                                            | lei |          |                  | 1 834,66                     |
|    |              | <b>Total Радиофикация<br/>Inclusiv salariu</b>                                          |     |          |                  | <b>1 834,66<br/>919,98</b>   |
|    |              | <b>2.4. Телевидение</b>                                                                 |     |          |                  |                              |
| 24 | 10-04-066-07 | Aparataj de perete: Priza pentru televiziune                                            | buc | 4,0000   | 55,66<br>52,57   | 222,62<br>210,28             |
| 25 |              | Priza pentru televiziune                                                                | buc | 4,0000   | 135,00<br>0,00   | 540,00<br>0,00               |
| 26 | RpEQ04A      | Montarea cutiei k-0,2                                                                   | buc | 4,0000   | 16,82<br>16,82   | 67,29<br>67,29               |
| 27 |              | Cutie pentru montarea prizelor d50                                                      | buc | 4,0000   | 75,00<br>0,00    | 300,00<br>0,00               |
| 28 |              | Кабель радиочастотный RG-6U                                                             | m   | 100,0000 | 14,20<br>0,00    | 1 420,00<br>0,00             |
| 29 |              | Кабель радиочастотный RG-11U                                                            | m   | 10,0000  | 18,00<br>0,00    | 180,00<br>0,00               |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4     | 5       | 6                    | 7                             |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------|-------------------------------|
| 30 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 100 m | 0,9000  | 2 408,80<br>1 251,17 | 2 167,92<br>1 126,05          |
| 31 |              | Труба гибкая д20 ПВХ20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m     | 90,0000 | 8,90<br>0,00         | 801,00<br>0,00                |
| 32 | 10-04-015-01 | Retranslator de televiziune automat nedeservit cu receptie pe eter, capacitate 1W<br>Оборудование телевизионное SHA-848 R                                                                                                                                                                                                                                                                                              | set   | 1,0000  | 2 525,21<br>688,67   | 2 525,21<br>688,67            |
| 33 | 10-04-031-01 | Aparataj, montat separat: Cutie de derivatie de cablu pentru cantitate cleme: 40 Разветвитель обонентский ТАР-4                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc   | 1,0000  | 1 831,00<br>420,56   | 1 831,00<br>420,56            |
| 34 |              | Разветвитель обонентский ТАР-4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc   | 1,0000  | 930,00<br>0,00       | 930,00<br>0,00                |
| 35 | 10-05-001-01 | Reglarea macrosistemelor de receptie colectiva a televiziunii ("КСКПТ"): Identificarea in limita zonei de proiect locului de instalare a antenei permanente, ce asigura receptie calitativa a televiziunii pe 4 canale cu montarea si demontarea antenei de masurat cu masurare marimii nivelului, cu determinarea calitatii semnalului de televiziune la intrarea centralei principale de amplificare pentru un canal | buc   | 1,0000  | 2 250,00<br>2 250,00 | 2 250,00<br>2 250,00          |
| 36 | 10-06-015-08 | Lucrari diverse: Montarea stilpului de masurari pentru linie de telecomunicatii Опора антенная                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc   | 1,0000  | 439,92<br>105,14     | 439,92<br>105,14              |
| 37 | 10-07-001-01 | Antene: Excitarea de frecventa inalta a ghidului de unde Антенa телевизионная                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc   | 1,0000  | 1 704,69<br>809,58   | 1 704,69<br>809,58            |
|    |              | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei   |         |                      | 15 379,65                     |
|    |              | <b>Total Телевидение<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |         |                      | <b>15 379,65<br/>5 677,57</b> |
|    |              | <b>2.5. Закладные детали</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |         |                      |                               |
| 38 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 100 m | 0,0500  | 2 412,20<br>1 251,20 | 120,61<br>62,56               |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6                | 7                              |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|------------------|--------------------------------|
|    |         | fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                                                                                                                   |      |         |                  |                                |
| 39 |         | Труба поливинилхлоридная д25 ПВХ25                                                                                                                                         | m    | 5,0000  | 8,80<br>0,00     | 44,00<br>0,00                  |
| 40 |         | Материалы крепления                                                                                                                                                        | kg   | 3,0000  | 38,00<br>0,00    | 114,00<br>0,00                 |
| 41 | RpEA09A | Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascare conductorilor sau cablurilor electrice, Короб связи и сигнализаций | m    | 10,0000 | 33,46<br>15,77   | 334,65<br>157,71               |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                               | lei  |         |                  | 613,26                         |
|    |         | <b>Total Закладные детали<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                         |      |         |                  | <b>613,26<br/>220,27</b>       |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                               | lei  |         |                  | 26 479,47                      |
|    |         | <i>Asigurari sociale</i>                                                                                                                                                   | 24 % |         |                  | 2 633,76                       |
|    |         | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                                          | 4 %  |         |                  | 593,91                         |
|    |         | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                 | 56 % |         |                  | 6 145,44                       |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                               |      |         |                  | 35 852,58                      |
|    |         | <i>Venit</i>                                                                                                                                                               | 3 %  |         |                  | 1 075,57                       |
|    |         | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                       |      |         |                  | <b>36 928,15<br/>10 974,00</b> |
|    |         | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                                                           |      |         |                  |                                |
|    |         | <b>3.1. Телефонизация</b>                                                                                                                                                  |      |         |                  |                                |
| 42 |         | Телефонный аппарат Panasonic KX-T2365                                                                                                                                      | buc  | 2,0000  | 420,00<br>0,00   | 840,00<br>0,00                 |
| 43 |         | Бокс телефонный емк.10x2 KRONE                                                                                                                                             | buc  | 1,0000  | 19,00<br>0,00    | 19,00<br>0,00                  |
| 44 |         | Магазин защиты 2/10 для 10 парных плинтов разрядниками 3343-01 с элементами защиты, KRONE                                                                                  | buc  | 1,0000  | 1 120,00<br>0,00 | 1 120,00<br>0,00               |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                               | lei  |         |                  | 1 979,00                       |
|    |         | <b>Total Телефонизация<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                            |      |         |                  | <b>1 979,00</b>                |
|    |         | <b>3.2. Часофиксация</b>                                                                                                                                                   |      |         |                  |                                |

| 1  | 2 | 3                                              | 4     | 5      | 6                | 7                |
|----|---|------------------------------------------------|-------|--------|------------------|------------------|
| 45 |   | Часы настенные автономные                      | buc   | 9,0000 | 180,00<br>0,00   | 1 620,00<br>0,00 |
|    |   | <i>Total</i>                                   | lei   |        |                  | 1 620,00         |
|    |   | <b>Total Часофиксация<br/>Inclusiv salariu</b> |       |        |                  | <b>1 620,00</b>  |
|    |   | <b>3.3. Радиофикация</b>                       |       |        |                  |                  |
| 46 |   | УКВ приемник                                   | buc   | 7,0000 | 345,00<br>0,00   | 2 415,00<br>0,00 |
|    |   | <i>Total</i>                                   | lei   |        |                  | 2 415,00         |
|    |   | <b>Total Радиофикация<br/>Inclusiv salariu</b> |       |        |                  | <b>2 415,00</b>  |
|    |   | <b>3.4. Телевидение</b>                        |       |        |                  |                  |
| 47 |   | Оборудование телевизионное<br>SHA-848 R        | buc   | 1,0000 | 2 860,00<br>0,00 | 2 860,00<br>0,00 |
| 48 |   | Антенa телевизионная                           | buc   | 1,0000 | 5 110,00<br>0,00 | 5 110,00<br>0,00 |
|    |   | <i>Total</i>                                   | lei   |        |                  | 7 970,00         |
|    |   | <b>Total Телевидение<br/>Inclusiv salariu</b>  |       |        |                  | <b>7 970,00</b>  |
|    |   | <i>Total</i>                                   | lei   |        |                  | 13 984,00        |
|    |   | <i>Cheltuieli de depozitare</i>                | 1,2 % |        |                  | 167,81           |
|    |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>       |       |        |                  | <b>14 151,81</b> |

|  |  |                                          |      |                                      |
|--|--|------------------------------------------|------|--------------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei  | 55 087,24                            |
|  |  | Tva                                      | 20 % | 11 017,45                            |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>66 104,69</b><br><b>13 576,21</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Primaria comunei Bacioi mun.Chișinău, s.Băcioi, Independenței 125

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

Lucrări de construcție a instituției de educație timpurie de tip P+E în com. Băcioi, s.  
Brăila, str. Renașterii 14. Etapa II

**Comunicatii telefonice**

Valoarea de deviz 66 104,69 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                         |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                       | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 01-01-2018: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                            |      |           |       |                  |
|----|---------------|----------------------------|------|-----------|-------|------------------|
| 1. | 1             | Muncitor                   | h-om | 203,83000 | 52,57 | 10 715,36        |
| 2. | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 2,40000   | 52,57 | 126,17           |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor                  | h-om | 18,90000  | 52,57 | 993,57           |
| 4. | 7137010011510 | Electromontor              | h-om | 1,92000   | 52,57 | 100,93           |
| 5. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 24,00000  | 52,57 | 1 261,68         |
| 6. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 7,20000   | 52,57 | 378,50           |
|    |               | <b>Total manopera</b>      |      |           |       | <b>13 576,21</b> |

### Materiale:

|     |         |                                                                                                                                     |    |         |           |        |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|--------|
| 1.  | 1010069 | Petrol de aviatie "Б-70"                                                                                                            | t  | 0,00110 | 24 560,00 | 27,02  |
| 2.  | 1010219 | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                                | t  | 0,00302 | 2 600,00  | 7,85   |
| 3.  | 1010812 | Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm                                            | t  | 0,00025 | 34 500,00 | 8,62   |
| 4.  | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                 | t  | 0,00284 | 32 150,00 | 91,31  |
| 5.  | 1010816 | Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm                                                                                            | t  | 0,00014 | 36 540,00 | 5,12   |
| 6.  | 1010849 | Placa din cauciuc de rulo vulcanizata                                                                                               | kg | 0,10000 | 205,30    | 20,53  |
| 7.  | 1011150 | Laminate pentru armarea constructiilor din beton armat, rotunde si de profil periodic, intarite termic clasa "A-I", diametrul 10 mm | t  | 0,00360 | 32 200,00 | 115,92 |
| 8.  | 1011481 | Suruburi, cap semirotund 4x40 mm                                                                                                    | t  | 0,00034 | 96 300,00 | 32,74  |
| 9.  | 1011482 | Suruburi, cap semirotund 5x70 mm                                                                                                    | t  | 0,00057 | 96 300,00 | 54,89  |
| 10. | 1011665 | Lac electro-izolator "318"                                                                                                          | kg | 0,21200 | 45,23     | 9,59   |
| 11. | 1011714 | Suruburi de constructie cu piulite si saibe                                                                                         | t  | 0,00067 | 97 520,00 | 65,34  |
| 12. | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                       | kg | 1,29600 | 68,30     | 88,52  |
| 13. | 1011963 | Colofoniu de pin                                                                                                                    | kg | 0,02200 | 45,00     | 0,99   |
| 14. | 1012018 | Hirtie de cablu de izolatie electrica, cu doua straturi                                                                             | kg | 0,20000 | 302,15    | 60,43  |
| 15. | 1012073 | Ate aspre                                                                                                                           | kg | 0,06500 | 105,20    | 6,84   |

|     |               |                                                                                                                                                                                         |         |          |           |          |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------|
| 16. | 1012206       | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                                                                                            | 10 buc  | 0,40000  | 3,50      | 1,40     |
| 17. | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                  | 10 buc  | 18,09000 | 16,30     | 294,87   |
| 18. | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                | 10 buc  | 18,09000 | 34,12     | 617,23   |
| 19. | 1020057       | Cherestea de esente rasinoase. Scinduri tivite, lungime 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 32-40 mm, cal. III                                                                           | m3      | 0,02000  | 9 500,00  | 190,00   |
| 20. | 1020077       | Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III                                                                           | m3      | 0,00200  | 9 500,00  | 19,00    |
| 21. | 1100014       | Tirfon                                                                                                                                                                                  | 100 buc | 0,07700  | 104,54    | 8,05     |
| 22. | 1100187       | Izolatoare de tachelaj "ИТО-20-VI"                                                                                                                                                      | buc     | 2,00000  | 12,36     | 24,72    |
| 23. | 1100198       | Fixari figurate "СкФ-30"                                                                                                                                                                | 100 buc | 1,24800  | 6,32      | 7,89     |
| 24. | 1100201       | Bucse de polietilena "ГП-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm                                                                                                                    | buc     | 8,00000  | 4,23      | 33,84    |
| 25. | 1100209       | Traverse cu un pivot, impregnate, echipate, lungime 1250+550 mm (bara de pin cu sec. 100x80 mm, impregnate cu antiseptici, echipate cu pivot si etrier)                                 | buc     | 1,00000  | 185,42    | 185,42   |
| 26. | 1100210       | Traverse de lemn, impregnate, lungime 550 mm                                                                                                                                            | buc     | 1,00000  | 230,12    | 230,12   |
| 27. | 1100213       | Etrier pentru fixarea traverselor: vopsit                                                                                                                                               | buc     | 3,00000  | 23,65     | 70,95    |
| 28. | 1110107       | Izolator de portelan, tip "ТФ-20"                                                                                                                                                       | 100 buc | 0,01000  | 87,45     | 0,87     |
| 29. | 1110109       | Fise de marcare din masa plastica                                                                                                                                                       | 100 buc | 0,40000  | 63,20     | 25,28    |
| 30. | 1130367       | Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"                                                                                                                                   | kg      | 0,02000  | 102,36    | 2,05     |
| 31. | 1139042       | Clei "БМК-5k"                                                                                                                                                                           | kg      | 0,27000  | 3,28      | 0,88     |
| 32. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                       | m3      | 0,02400  | 330,00    | 7,92     |
| 33. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                       | m3      | 0,02100  | 330,00    | 6,93     |
| 34. | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                 | buc     | 10,00000 | 8,63      | 86,30    |
| 35. | 2523156720028 | Element de protectie (canal plinta PVC)                                                                                                                                                 | m       | 10,30000 | 8,20      | 84,46    |
| 36. | 2652102100713 | Var pasta                                                                                                                                                                               | m3      | 0,00420  | 3 800,00  | 15,96    |
| 37. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                          | kg      | 99,78000 | 2,80      | 279,38   |
| 38. | 2874115836660 | Surub cap crestet L 3 x 25 mm                                                                                                                                                           | buc     | 10,30000 | 0,60      | 6,18     |
| 39. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                           | m3      | 0,96000  | 12,00     | 11,52    |
| 40. | 4110041       | Energie electrica                                                                                                                                                                       | kw-h    | 0,07200  | 1,85      | 0,13     |
| 41. | 5             | Masa utilajului                                                                                                                                                                         | t       | 0,12060  | 25 630,00 | 3 090,98 |
| 42. | 5009030       | Flanse                                                                                                                                                                                  | 10 buc  | 1,35000  | 11,25     | 15,18    |
| 43. | 5009031       | Scoabe                                                                                                                                                                                  | 10 buc  | 9,44500  | 2,80      | 26,44    |
| 44. | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                        | buc     | 24,30000 | 2,65      | 64,39    |
| 45. | 5009070       | Racordari                                                                                                                                                                               | 10 buc  | 2,43000  | 23,65     | 57,47    |
| 46. | 5009126       | Placa pentru priza din lemn                                                                                                                                                             | 100 buc | 0,02000  | 121,36    | 2,43     |
| 47. | 5009264       | Tub din policlorvinil                                                                                                                                                                   | kg      | 0,05000  | 65,36     | 3,27     |
| 48. | 5009724       | Stilp de masurare                                                                                                                                                                       | buc     | 1,00000  | 205,36    | 205,36   |
| 49. | 5070925       | Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ИПТО", sectiune 1x1,5 mm2 | 1000 m  | 0,03500  | 12 300,00 | 430,50   |
| 50. | 5090008       | Sirma bimetalica de otel-arama, marca "БСМ-1", diametrul 4,0 mm2                                                                                                                        | t       | 0,00053  | 32 150,00 | 17,04    |
| 51. | 5110006       | Boxe de cablu interurbane (corp de aluminiu), tip "БММ-2-3" cu plinta "ПЭ-6"                                                                                                            | buc     | 1,00000  | 36,21     | 36,21    |

|     |         |                                                                                                                            |     |           |          |                  |
|-----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------------|
| 52. | 5220076 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"                                                                          | kg  | 0,06600   | 48,00    | 3,17             |
| 53. | 5220077 | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"                                                                | kg  | 0,01200   | 48,00    | 0,57             |
| 54. | 5220093 | Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССy30-2"                                                                        | kg  | 0,42000   | 48,00    | 20,16            |
| 55. | 5420054 | Stearina                                                                                                                   | kg  | 0,01200   | 45,00    | 0,54             |
| 56. | 5440089 | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv | kg  | 0,25100   | 105,36   | 26,44            |
| 57. | 5510023 | Rola suspendata ("KC-030")                                                                                                 | buc | 1,00000   | 6,32     | 6,32             |
| 58. | 5510214 | Clema de filiera pentru conductor de legare la pamintul ("KC-066-2")                                                       | buc | 2,00000   | 1,24     | 2,48             |
| 59. | 5510239 | Scoaba de fixare a cablului ("KC-162")                                                                                     | buc | 4,00000   | 14,21    | 56,84            |
| 60. | 5510450 | Ochiuri de legare pentru conductori de arama ("KC-063")                                                                    | buc | 2,00000   | 6,32     | 12,64            |
| 61. | 5511044 | Bratara pentru ancorarea cablului: vopsit                                                                                  | buc | 2,00000   | 4,26     | 8,52             |
| 62. | 5511073 | Capace de polietilena                                                                                                      | buc | 1,00000   | 2,36     | 2,36             |
| 63. | 60010   | Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20                                                                                         | m   | 40,00000  | 11,25    | 450,00           |
| 64. | 60012   | Кабель медный УТР4Pair кат.5е                                                                                              | m   | 30,00000  | 11,30    | 339,00           |
| 65. | 60013   | Кабель телефонный ТПП10х2х0,4                                                                                              | m   | 10,00000  | 16,50    | 165,00           |
| 66. | 60017   | Плинт LSA-Plus 2x10 нормальнозамкнутый                                                                                     | buc | 1,00000   | 1 800,00 | 1 800,00         |
| 67. | 60020   | Автономный источник питания                                                                                                | buc | 16,00000  | 65,00    | 1 040,00         |
| 68. | 60025   | Priza pentru televiziune                                                                                                   | buc | 4,00000   | 135,00   | 540,00           |
| 69. | 60028   | Кабель радиочастотный RG-6U                                                                                                | m   | 100,00000 | 14,20    | 1 420,00         |
| 70. | 60029   | Кабель радиочастотный RG-11U                                                                                               | m   | 10,00000  | 18,00    | 180,00           |
| 71. | 60031   | Труба гибкая д20 ПВХ20                                                                                                     | m   | 90,00000  | 8,90     | 801,00           |
| 72. | 60034   | Разветвитель обонентский ТАР-4                                                                                             | buc | 1,00000   | 930,00   | 930,00           |
| 73. | 60039   | Труба поливинилхлоридная д25 ПВХ25                                                                                         | m   | 5,00000   | 8,80     | 44,00            |
| 74. | 60040   | Материалы крепления                                                                                                        | kg  | 3,00000   | 38,00    | 114,00           |
| 75. | 60042   | Телефонный аппарат Panasonic KX-T2365                                                                                      | buc | 2,00000   | 420,00   | 840,00           |
| 76. | 60043   | Бокс телефонный емк.10х2 KRONE                                                                                             | buc | 1,00000   | 19,00    | 19,00            |
| 77. | 60044   | Магазин защиты 2/10 для 10 парных плинтсов разрядниками 3343-01 с элементами защиты, KRONE                                 | buc | 1,00000   | 1 120,00 | 1 120,00         |
| 78. | 60045   | Часы настенные автономные                                                                                                  | buc | 9,00000   | 180,00   | 1 620,00         |
| 79. | 60046   | УКВ приемник                                                                                                               | buc | 7,00000   | 345,00   | 2 415,00         |
| 80. | 60047   | Оборудование телевизионное SHA-848 R                                                                                       | buc | 1,00000   | 2 860,00 | 2 860,00         |
| 81. | 60048   | Антенa телевизионная                                                                                                       | buc | 1,00000   | 5 110,00 | 5 110,00         |
| 82. | 6008    | Cutie pentru montarea prizelor d50                                                                                         | buc | 6,00000   | 75,00    | 450,00           |
|     |         | <b>Total materiale de constructii</b>                                                                                      |     |           |          | <b>29 153,37</b> |

#### **Utilaje de constructii:**

|    |        |                                                                                                               |      |          |        |        |
|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|--------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,14850  | 10,00  | 1,49   |
| 2. | 030101 | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                         | h-ut | 1,34600  | 250,00 | 336,50 |
| 3. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 21,33000 | 5,00   | 106,65 |
| 4. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 3,64500  | 23,00  | 83,84  |
| 5. | 170300 | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66" | h-ut | 0,30000  | 45,00  | 13,50  |

|    |               |                                                  |      |         |        |               |
|----|---------------|--------------------------------------------------|------|---------|--------|---------------|
| 6. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)          | h-ut | 1,62000 | 12,00  | 19,44         |
| 7. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 1,08000 | 20,00  | 21,60         |
| 8. | 331451        | Perforatoare electrice                           | h-ut | 6,53400 | 15,00  | 98,01         |
| 9. | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t            | h-ut | 0,14850 | 120,00 | 17,82         |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>              |      |         |        | <b>698,85</b> |

|                     |      |                  |
|---------------------|------|------------------|
| Total               | lei  | 55 087,24        |
| Tva                 | 20 % | 11 017,45        |
| <b>Total deviz:</b> |      | <b>66 104,69</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Primaria comunei Bacioi mun.Chişinău, s.Băcioi, Independenţei 125

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

**Lucrări de construcţie a instituţiei de educaţie timpurie de tip P+E în com. Băcioi,  
s. Brăila, str. Renaşterii 14. Etapa II**

**Comunicatii telefonice**

### Catalog de preţuri unitare

| № crt. | Simbol norme şi Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli şi resurse                                                                                                                          | U.M.    | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                  |         |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                | 4       | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                 |         |                                        |                      |                        |
| 1      | RpEJ08F                     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp                                                             | m       |                                        |                      | 26,28                  |
|        | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                                                       | h-om    | 0,50000                                | 52,57                | 26,28                  |
| 2      | RpEJ09E                     | Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp                                                                                                                 | m       |                                        |                      | 31,50                  |
|        | 7122050013442               | Tencuitor                                                                                                                                                        | h-om    | 0,45000                                | 52,57                | 23,66                  |
|        | 2653102100830               | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                   | kg      | 2,25000                                | 2,80                 | 6,30                   |
|        | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                | m3      | 0,00050                                | 330,00               | 0,16                   |
|        | 2652102100713               | Var pasta                                                                                                                                                        | m3      | 0,00010                                | 3 800,00             | 0,38                   |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3      | 0,02000                                | 12,00                | 0,24                   |
|        | 2952270003817               | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                 | h-ut    | 0,02000                                | 20,00                | 0,40                   |
|        | 2922140006703               | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                          | h-ut    | 0,03000                                | 12,00                | 0,36                   |
| 3      | RpCU05C1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc     |                                        |                      | 13,14                  |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                            | h-om    | 0,03000                                | 52,57                | 1,58                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om    | 0,22000                                | 52,57                | 11,57                  |
| 4      | RpCU07A                     | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                                 | buc     |                                        |                      | 9,27                   |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                            | h-om    | 0,07000                                | 52,57                | 3,68                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om    | 0,08000                                | 52,57                | 4,21                   |
|        | 2653102100830               | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                   | kg      | 0,22000                                | 2,80                 | 0,62                   |
|        | 1421102200513               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                | m3      | 0,00100                                | 330,00               | 0,33                   |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3      | 0,00500                                | 12,00                | 0,06                   |
|        | 2952270003817               | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                 | h-ut    | 0,01000                                | 20,00                | 0,20                   |
|        | 2922140006703               | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                          | h-ut    | 0,01500                                | 12,00                | 0,18                   |
|        |                             | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                     |         |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>2.1. Телефонизация</b>                                                                                                                                        |         |                                        |                      |                        |
| 5      | 10-02-030-01                | Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "АТС": de masa:Телефонный аппарат Panasonic KX-T2365                                                                        | buc     |                                        |                      | 418,06                 |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                         | h-om    | 7,20000                                | 52,57                | 378,50                 |
|        | 1011963                     | Colofoniu de pin                                                                                                                                                 | kg      | 0,01000                                | 45,00                | 0,45                   |
|        | 1012206                     | Diabluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                                                                    | 10 buc  | 0,20000                                | 3,50                 | 0,70                   |
|        | 1020077                     | Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III                                                    | m3      | 0,00100                                | 9 500,00             | 9,50                   |
|        | 1130367                     | Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"                                                                                                            | kg      | 0,01000                                | 102,36               | 1,02                   |
|        | 5                           | Masa utilajului                                                                                                                                                  | t       | 0,00100                                | 25 630,00            | 25,63                  |
|        | 5009031                     | Scoabe                                                                                                                                                           | 10 buc  | 0,20000                                | 2,80                 | 0,56                   |
|        | 5009126                     | Placa pentru priza din lemn                                                                                                                                      | 100 buc | 0,01000                                | 121,36               | 1,22                   |
|        | 5220076                     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"                                                                                                                | kg      | 0,01000                                | 48,00                | 0,48                   |
| 6      | 10-04-066-07                | Aparataj de perete: Priza RJ-45                                                                                                                                  | buc     |                                        |                      | 55,66                  |
|        |                             |                                                                                                                                                                  |         |                                        |                      | 52,57                  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                          | 4       | 5        | 6         | 7        |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------|
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 1,00000  | 52,57     | 52,57    |
|    | 1011665       | Lac electro-izolator "318"                                                                                                 | kg      | 0,00200  | 45,23     | 0,09     |
|    | 1012073       | Ate aspre                                                                                                                  | kg      | 0,00200  | 105,20    | 0,21     |
|    | 4110041       | Energie electrica                                                                                                          | kw-h    | 0,01200  | 1,85      | 0,02     |
|    | 5             | Masa utilajului                                                                                                            | t       | 0,00010  | 25 630,00 | 2,56     |
|    | 5220077       | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"                                                                | kg      | 0,00200  | 48,00     | 0,10     |
|    | 5440089       | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПЮС30", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv | kg      | 0,00100  | 105,36    | 0,10     |
| 7  | RpEQ04A       | Montarea cutiei k-0,2                                                                                                      | buc     |          |           | 16,82    |
|    |               |                                                                                                                            |         |          |           | 16,82    |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                              | h-om    | 1,60000  | 52,57     | 16,82    |
| 8  |               | Cutie pentru montarea prizelor d50                                                                                         | buc     |          |           | 75,00    |
|    |               |                                                                                                                            |         |          |           | 0,00     |
|    | 6008          | Cutie pentru montarea prizelor d50                                                                                         | buc     | 1,00000  | 75,00     | 75,00    |
| 9  | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixeare cu scoabe, diametru pina la 25 mm             | 100 m   |          |           | 2 408,82 |
|    |               |                                                                                                                            |         |          |           | 1 251,17 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 23,80000 | 52,57     | 1 251,17 |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | t       | 0,00210  | 32 150,00 | 67,52    |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 0,96000  | 68,30     | 65,57    |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 13,40000 | 16,30     | 218,42   |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc  | 13,40000 | 34,12     | 457,20   |
|    | 1139042       | Clei "БМК-5k"                                                                                                              | kg      | 0,20000  | 3,28      | 0,65     |
|    | 5009030       | Flanse                                                                                                                     | 10 buc  | 1,00000  | 11,25     | 11,25    |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                                     | 10 buc  | 6,70000  | 2,80      | 18,75    |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                           | buc     | 18,00000 | 2,65      | 47,70    |
|    | 5009070       | Racordari                                                                                                                  | 10 buc  | 1,80000  | 23,65     | 42,57    |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut    | 0,11000  | 10,00     | 1,10     |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                         | h-ut    | 15,80000 | 5,00      | 79,00    |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut    | 2,70000  | 23,00     | 62,10    |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                                     | h-ut    | 4,84000  | 15,00     | 72,60    |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut    | 0,11000  | 120,00    | 13,20    |
| 10 |               | Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20                                                                                         | m       |          |           | 11,25    |
|    |               |                                                                                                                            |         |          |           | 0,00     |
|    | 60010         | Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20                                                                                         | m       | 1,00000  | 11,25     | 11,25    |
| 11 | 10-01-055-03  | Pozare cablu si conductor pe pereti                                                                                        | 100 m   |          |           | 2 845,15 |
|    |               |                                                                                                                            |         |          |           | 2 234,22 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 42,50000 | 52,57     | 2 234,22 |
|    | 1010219       | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,00330  | 2 600,00  | 8,57     |
|    | 1010816       | Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm                                                                                   | t       | 0,00036  | 36 540,00 | 12,80    |
|    | 1011482       | Suruburi, cap semirotund 5x70 mm                                                                                           | t       | 0,00139  | 96 300,00 | 134,82   |
|    | 1100198       | Fixari figurate "СкФ-30"                                                                                                   | 100 buc | 3,12000  | 6,32      | 19,72    |
|    | 030101        | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                      | h-ut    | 1,74000  | 250,00    | 435,00   |
| 12 |               | Кабель медный UTP4Pair кат.5e                                                                                              | m       |          |           | 11,30    |
|    |               |                                                                                                                            |         |          |           | 0,00     |
|    | 60012         | Кабель медный UTP4Pair кат.5e                                                                                              | m       | 1,00000  | 11,30     | 11,30    |
| 13 |               | Кабель телефонный ТПП10х2х0,4                                                                                              | m       |          |           | 16,50    |
|    |               |                                                                                                                            |         |          |           | 0,00     |
|    | 60013         | Кабель телефонный ТПП10х2х0,4                                                                                              | m       | 1,00000  | 16,50     | 16,50    |
| 14 | 10-06-015-01  | Lucrari diverse: Boxa cu doua bucle, capacitate conductori pina la: 20 Бокс телефонный емк.10х2 KRONE                      | buc     |          |           | 610,86   |
|    |               |                                                                                                                            |         |          |           | 473,13   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 9,00000  | 52,57     | 473,13   |
|    | 1010069       | Petrol de aviatie "Б-70"                                                                                                   | t       | 0,00110  | 24 560,00 | 27,02    |
|    | 1011963       | Colofonii de pin                                                                                                           | kg      | 0,00200  | 45,00     | 0,09     |
|    | 1012018       | Hirtie de cablu de izolatie electrica, cu doua straturi                                                                    | kg      | 0,20000  | 302,15    | 60,43    |
|    | 5110006       | Boxe de cablu interurbane (corp de aluminiu), tip "БММ-2-3" cu plinta "ПЭ-6"                                               | buc     | 1,00000  | 36,21     | 36,21    |
|    | 5220093       | Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮС30-2"                                                                          | kg      | 0,28000  | 48,00     | 13,44    |
|    | 5420054       | Stearina                                                                                                                   | kg      | 0,01200  | 45,00     | 0,54     |
| 15 | 10-06-015-09  | Lucrari diverse: Магазин защиты 2/10 для 10 парных плитов разрядниками 3343-01 с элементами защиты,KRONE                   | buc     |          |           | 125,42   |
|    |               |                                                                                                                            |         |          |           | 105,14   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                       | 4       | 5       | 6         | 7                |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|------------------|
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om    | 2,00000 | 52,57     | 105,14           |
|    | 1100201      | Bucse de polietilena "ГП-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm                                                                                                                    | buc     | 4,00000 | 4,23      | 16,92            |
|    | 5220093      | Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2"                                                                                                                                     | kg      | 0,07000 | 48,00     | 3,36             |
| 16 | 10-06-015-09 | Lucrari diverse: Плинт LSA-Plus 2x10 нормальнозамкнутый                                                                                                                                 | buc     |         |           | 125,42<br>105,14 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om    | 2,00000 | 52,57     | 105,14           |
|    | 1100201      | Bucse de polietilena "ГП-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm                                                                                                                    | buc     | 4,00000 | 4,23      | 16,92            |
|    | 5220093      | Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2"                                                                                                                                     | kg      | 0,07000 | 48,00     | 3,36             |
| 17 |              | Плинт LSA-Plus 2x10 нормальнозамкнутый                                                                                                                                                  | buc     |         |           | 1 800,00<br>0,00 |
|    | 60017        | Плинт LSA-Plus 2x10 нормальнозамкнутый                                                                                                                                                  | buc     | 1,00000 | 1 800,00  | 1 800,00         |
|    |              | <b>2.2. Часофикация</b>                                                                                                                                                                 |         |         |           |                  |
| 18 | 10-08-020-01 | Ceasornice digitale electronice suspendate<br>Часы настенные автономные                                                                                                                 | buc     |         |           | 107,67<br>105,14 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om    | 2,00000 | 52,57     | 105,14           |
|    | 1010219      | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                    | t       | 0,00010 | 2 600,00  | 0,26             |
|    | 1010812      | Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm                                                                                                | t       | 0,00001 | 34 500,00 | 0,34             |
|    | 1011481      | Suruburi, cap semirotund 4x40 mm                                                                                                                                                        | t       | 0,00002 | 96 300,00 | 1,93             |
| 19 | 10-08-019-01 | Utilaj divers de electroceasoficare: Автономный источник питания                                                                                                                        | buc     |         |           | 27,72<br>26,28   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om    | 0,50000 | 52,57     | 26,28            |
|    | 1010219      | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                    | t       | 0,00005 | 2 600,00  | 0,13             |
|    | 1010812      | Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm                                                                                                | t       | 0,00001 | 34 500,00 | 0,34             |
|    | 1011481      | Suruburi, cap semirotund 4x40 mm                                                                                                                                                        | t       | 0,00001 | 96 300,00 | 0,96             |
| 20 |              | Автономный источник питания                                                                                                                                                             | buc     |         |           | 65,00<br>0,00    |
|    | 60020        | Автономный источник питания                                                                                                                                                             | buc     | 1,00000 | 65,00     | 65,00            |
|    |              | <b>2.3. Радиофикация</b>                                                                                                                                                                |         |         |           |                  |
| 21 | 10-04-101-07 | Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere УКВ приемник                                                                                                 | buc     |         |           | 169,37<br>105,14 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om    | 2,00000 | 52,57     | 105,14           |
|    | 1100014      | Tirfon                                                                                                                                                                                  | 100 buc | 0,01100 | 104,54    | 1,15             |
|    | 5070925      | Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2 | 1000 m  | 0,00500 | 12 300,00 | 61,50            |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                                                              | kg      | 0,01500 | 105,36    | 1,58             |
| 22 | 10-08-019-01 | Utilaj divers de electroceasoficare: Автономный источник питания                                                                                                                        | buc     |         |           | 27,72<br>26,29   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om    | 0,50000 | 52,57     | 26,29            |
|    | 1010219      | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                    | t       | 0,00005 | 2 600,00  | 0,13             |
|    | 1010812      | Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm                                                                                                | t       | 0,00001 | 34 500,00 | 0,35             |
|    | 1011481      | Suruburi, cap semirotund 4x40 mm                                                                                                                                                        | t       | 0,00001 | 96 300,00 | 0,96             |
| 23 |              | Автономный источник питания                                                                                                                                                             | buc     |         |           | 65,00<br>0,00    |
|    | 60020        | Автономный источник питания                                                                                                                                                             | buc     | 1,00000 | 65,00     | 65,00            |
|    |              | <b>2.4. Телевидение</b>                                                                                                                                                                 |         |         |           |                  |
| 24 | 10-04-066-07 | Aparataj de perete: Priza pentru televiziune                                                                                                                                            | buc     |         |           | 55,66<br>52,57   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om    | 1,00000 | 52,57     | 52,57            |
|    | 1011665      | Lac electro-izolator "318"                                                                                                                                                              | kg      | 0,00200 | 45,23     | 0,09             |
|    | 1012073      | Ate aspre                                                                                                                                                                               | kg      | 0,00200 | 105,20    | 0,21             |
|    | 4110041      | Energie electrica                                                                                                                                                                       | kw-h    | 0,01200 | 1,85      | 0,02             |
|    | 5            | Masa utilajului                                                                                                                                                                         | t       | 0,00010 | 25 630,00 | 2,56             |
|    | 5220077      | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"                                                                                                                            | kg      | 0,00200 | 48,00     | 0,10             |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                          | 4       | 5        | 6         | 7                    |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------------------|
|    | 5440089       | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv | kg      | 0,00100  | 105,36    | 0,10                 |
| 25 |               | Priza pentru televiziune                                                                                                   | buc     |          |           | 135,00<br>0,00       |
|    | 60025         | Priza pentru televiziune                                                                                                   | buc     | 1,00000  | 135,00    | 135,00               |
| 26 | RpEQ04A       | Montarea cutiei k-0,2                                                                                                      | buc     |          |           | 16,82<br>16,82       |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                              | h-om    | 1,60000  | 52,57     | 16,82                |
| 27 |               | Cutie pentru montarea prizelor d50                                                                                         | buc     |          |           | 75,00<br>0,00        |
|    | 6008          | Cutie pentru montarea prizelor d50                                                                                         | buc     | 1,00000  | 75,00     | 75,00                |
| 28 |               | Кабель радиочастотный RG-6U                                                                                                | m       |          |           | 14,20<br>0,00        |
|    | 60028         | Кабель радиочастотный RG-6U                                                                                                | m       | 1,00000  | 14,20     | 14,20                |
| 29 |               | Кабель радиочастотный RG-11U                                                                                               | m       |          |           | 18,00<br>0,00        |
|    | 60029         | Кабель радиочастотный RG-11U                                                                                               | m       | 1,00000  | 18,00     | 18,00                |
| 30 | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm              | 100 m   |          |           | 2 408,80<br>1 251,17 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 23,80000 | 52,57     | 1 251,17             |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | t       | 0,00210  | 32 150,00 | 67,51                |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 0,96000  | 68,30     | 65,57                |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 13,40000 | 16,30     | 218,42               |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc  | 13,40000 | 34,12     | 457,21               |
|    | 1139042       | Clei "БМК-5k"                                                                                                              | kg      | 0,20000  | 3,28      | 0,66                 |
|    | 5009030       | Flanse                                                                                                                     | 10 buc  | 1,00000  | 11,25     | 11,24                |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                                     | 10 buc  | 6,70000  | 2,80      | 18,76                |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                           | buc     | 18,00000 | 2,65      | 47,70                |
|    | 5009070       | Racordari                                                                                                                  | 10 buc  | 1,80000  | 23,65     | 42,57                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut    | 0,11000  | 10,00     | 1,10                 |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                         | h-ut    | 15,80000 | 5,00      | 79,00                |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut    | 2,70000  | 23,00     | 62,10                |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                                     | h-ut    | 4,84000  | 15,00     | 72,60                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut    | 0,11000  | 120,00    | 13,20                |
| 31 |               | Труба гибкая д20 ПВХ20                                                                                                     | m       |          |           | 8,90<br>0,00         |
|    | 60031         | Труба гибкая д20 ПВХ20                                                                                                     | m       | 1,00000  | 8,90      | 8,90                 |
| 32 | 10-04-015-01  | Retranslator de televiziune automat nedeservit cu receptie pe eter, capacitate 1W<br>Оборудование телевизионное SHA-848 R  | set     |          |           | 2 525,21<br>688,67   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 13,10000 | 52,57     | 688,67               |
|    | 1012073       | Ate aspre                                                                                                                  | kg      | 0,00300  | 105,20    | 0,32                 |
|    | 5             | Masa utilajului                                                                                                            | t       | 0,06500  | 25 630,00 | 1 665,95             |
|    | 5009264       | Tub din policlorvinil                                                                                                      | kg      | 0,05000  | 65,36     | 3,27                 |
|    | 5220076       | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"                                                                          | kg      | 0,00600  | 48,00     | 0,29                 |
|    | 5440089       | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv | kg      | 0,04000  | 105,36    | 4,21                 |
|    | 030101        | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                      | h-ut    | 0,65000  | 250,00    | 162,50               |
| 33 | 10-04-031-01  | Aparataj, montat separat: Cutie de derivatie de cablu pentru cantitate cleme: 40<br>Разветвитель обонентский ТАР-4         | buc     |          |           | 1 831,00<br>420,56   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 8,00000  | 52,57     | 420,56               |
|    | 1011665       | Lac electro-izolator "318"                                                                                                 | kg      | 0,20000  | 45,23     | 9,05                 |
|    | 1012073       | Ate aspre                                                                                                                  | kg      | 0,05000  | 105,20    | 5,26                 |
|    | 1110109       | Fise de marcare din masa plastica                                                                                          | 100 buc | 0,40000  | 63,20     | 25,28                |
|    | 5             | Masa utilajului                                                                                                            | t       | 0,05300  | 25 630,00 | 1 358,39             |
|    | 5220076       | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"                                                                          | kg      | 0,04000  | 48,00     | 1,92                 |
|    | 5440089       | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv | kg      | 0,10000  | 105,36    | 10,54                |
| 34 |               | Разветвитель обонентский ТАР-4                                                                                             | buc     |          |           | 930,00               |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4       | 5        | 6         | 7                    |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------------------|
|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |          |           | 0,00                 |
|    | 60034        | Разветвитель обонентский ТАР-4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc     | 1,00000  | 930,00    | 930,00               |
| 35 | 10-05-001-01 | Reglarea macrosistemelor de receptie colectiva a televiziunii ("КСПТ"):<br>Identificarea in limita zonei de proiect locului de instalare a antenei permanente, ce asigura receptie calitativa a televiziunii pe 4 canale cu montarea si demontarea antenei de masurat cu masurare marimii nivelului, cu determinarea calitatii semnalului de televiziune la intrarea centralei principale de amplificare pentru un canal | buc     |          |           | 2 250,00<br>2 250,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om    | 42,80000 | 52,57     | 2 250,00             |
| 36 | 10-06-015-08 | Lucrari diverse: Montarea stilpului de masurari pentru linie de telecomunicatii<br>Опора антенная                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc     |          |           | 439,92<br>105,14     |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om    | 2,00000  | 52,57     | 105,14               |
|    | 1011150      | Lamine pentru armarea constructiilor din beton armat, rotunde si de profil periodic, intarite termic clasa "A-I", diametrul 10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t       | 0,00360  | 32 200,00 | 115,92               |
|    | 5009724      | Stilp de masurare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc     | 1,00000  | 205,36    | 205,36               |
|    | 170300       | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut    | 0,30000  | 45,00     | 13,50                |
| 37 | 10-07-001-01 | Antene: Excitarea de frecventa inalta a ghidului de unde Антенa телевизионная                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc     |          |           | 1 704,69<br>809,58   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om    | 15,40000 | 52,57     | 809,58               |
|    | 1010849      | Placa din cauciuc de rulou vulcanizata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg      | 0,10000  | 205,30    | 20,53                |
|    | 1011482      | Suruburi, cap semirotund 5x70 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t       | 0,00001  | 96 300,00 | 0,96                 |
|    | 1011714      | Suruburi de constructie cu piulite si saibe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t       | 0,00067  | 97 520,00 | 65,34                |
|    | 1020057      | Cherestea de esente rasinoase. Scinduri tivite, lungime 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 32-40 mm, cal. III                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3      | 0,02000  | 9 500,00  | 190,00               |
|    | 1100187      | Izolatoare de tachelaj "ИТО-20-VI"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc     | 2,00000  | 12,36     | 24,72                |
|    | 1100209      | Traverse cu un pivot, impregnate, echipate, lungime 1250+550 mm (bara de pin cu sec. 100x80 mm, impregnate cu antiseptici, echipate cu pivot si etrier)                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 1,00000  | 185,42    | 185,42               |
|    | 1100210      | Traverse de lemn, impregnate, lungime 550 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc     | 1,00000  | 230,12    | 230,12               |
|    | 1100213      | Etrier pentru fixarea traverselor: vopsit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc     | 3,00000  | 23,65     | 70,95                |
|    | 1110107      | Izolator de portelan, tip "ТФ-20"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 100 buc | 0,01000  | 87,45     | 0,87                 |
|    | 5090008      | Sirma bimetalica de otel-arama, marca "БСМ-1", diametrul 4,0 mm2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t       | 0,00053  | 32 150,00 | 17,04                |
|    | 5510023      | Rola suspendata ("КC-030")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc     | 1,00000  | 6,32      | 6,32                 |
|    | 5510214      | Clema de filiera pentru conductor de legare la pamintul ("КC-066-2")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc     | 2,00000  | 1,24      | 2,48                 |
|    | 5510239      | Scoaba de fixare a cablului ("КC-162")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc     | 4,00000  | 14,21     | 56,84                |
|    | 5510450      | Ochiuri de legare pentru conductori de arama ("КC-063")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 2,00000  | 6,32      | 12,64                |
|    | 5511044      | Bratara pentru ancorarea cablului: vopsit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc     | 2,00000  | 4,26      | 8,52                 |
|    | 5511073      | Capace de polietilena                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc     | 1,00000  | 2,36      | 2,36                 |
|    |              | <b>2.5. Закладные детали</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |          |           |                      |
| 38 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 100 m   |          |           | 2 412,20<br>1 251,20 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om    | 23,80000 | 52,57     | 1 251,20             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t       | 0,00210  | 32 150,00 | 70,80                |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg      | 0,96000  | 68,30     | 65,60                |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 10 buc  | 13,40000 | 16,30     | 218,40               |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 10 buc  | 13,40000 | 34,12     | 457,20               |
|    | 1139042      | Clei "БМК-5k"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg      | 0,20000  | 3,28      | 0,60                 |
|    | 5009030      | Flanse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 10 buc  | 1,00000  | 11,25     | 11,20                |
|    | 5009031      | Scoabe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 10 buc  | 6,70000  | 2,80      | 18,80                |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc     | 18,00000 | 2,65      | 47,60                |
|    | 5009070      | Racordari                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 10 buc  | 1,80000  | 23,65     | 42,60                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut    | 0,11000  | 10,00     | 1,20                 |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut    | 15,80000 | 5,00      | 79,00                |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut    | 2,70000  | 23,00     | 62,20                |
|    | 331451       | Perforatoare electrice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut    | 4,84000  | 15,00     | 72,60                |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut    | 0,11000  | 120,00    | 13,20                |
| 39 |              | Труба поливинилхлоридная д25 ПВХ25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m       |          |           | 8,80                 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6        | 7        |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------|
|    |               |                                                                                                                                                                            |      |         |          | 0,00     |
|    | 60039         | Труба поливинилхлоридная д25 ПВХ25                                                                                                                                         | m    | 1,00000 | 8,80     | 8,80     |
| 40 |               | Материалы крепления                                                                                                                                                        | kg   |         |          | 38,00    |
|    |               |                                                                                                                                                                            |      |         |          | 0,00     |
|    | 60040         | Материалы крепления                                                                                                                                                        | kg   | 1,00000 | 38,00    | 38,00    |
| 41 | RpEA09A       | Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice,Короб связи и сигнализаций | m    |         |          | 33,46    |
|    |               |                                                                                                                                                                            |      |         |          | 15,77    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                 | h-om | 0,30000 | 52,57    | 15,77    |
|    | 2523156720028 | Element de protectie (canal plinta PVC)                                                                                                                                    | m    | 1,03000 | 8,20     | 8,45     |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                    | buc  | 1,00000 | 8,63     | 8,63     |
|    | 2874115836660 | Surub cap crestet L 3 x 25 mm                                                                                                                                              | buc  | 1,03000 | 0,60     | 0,62     |
|    |               | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                                                           |      |         |          |          |
|    |               | <b>3.1. Телефонизация</b>                                                                                                                                                  |      |         |          |          |
| 42 |               | Телефонный аппарат Panasonic KX-T2365                                                                                                                                      | buc  |         |          | 420,00   |
|    |               |                                                                                                                                                                            |      |         |          | 0,00     |
|    | 60042         | Телефонный аппарат Panasonic KX-T2365                                                                                                                                      | buc  | 1,00000 | 420,00   | 420,00   |
| 43 |               | Бокс телефонный емк.10x2 KRONE                                                                                                                                             | buc  |         |          | 19,00    |
|    |               |                                                                                                                                                                            |      |         |          | 0,00     |
|    | 60043         | Бокс телефонный емк.10x2 KRONE                                                                                                                                             | buc  | 1,00000 | 19,00    | 19,00    |
| 44 |               | Магазин защиты 2/10 для 10 парных плитов разрядниками 3343-01 с элементами защиты,KRONE                                                                                    | buc  |         |          | 1 120,00 |
|    |               |                                                                                                                                                                            |      |         |          | 0,00     |
|    | 60044         | Магазин защиты 2/10 для 10 парных плитов разрядниками 3343-01 с элементами защиты,KRONE                                                                                    | buc  | 1,00000 | 1 120,00 | 1 120,00 |
|    |               | <b>3.2. Часофиксация</b>                                                                                                                                                   |      |         |          |          |
| 45 |               | Часы настенные автономные                                                                                                                                                  | buc  |         |          | 180,00   |
|    |               |                                                                                                                                                                            |      |         |          | 0,00     |
|    | 60045         | Часы настенные автономные                                                                                                                                                  | buc  | 1,00000 | 180,00   | 180,00   |
|    |               | <b>3.3. Радиофикация</b>                                                                                                                                                   |      |         |          |          |
| 46 |               | УКВ приемник                                                                                                                                                               | buc  |         |          | 345,00   |
|    |               |                                                                                                                                                                            |      |         |          | 0,00     |
|    | 60046         | УКВ приемник                                                                                                                                                               | buc  | 1,00000 | 345,00   | 345,00   |
|    |               | <b>3.4. Телевидение</b>                                                                                                                                                    |      |         |          |          |
| 47 |               | Оборудование телевизионное SHA-848 R                                                                                                                                       | buc  |         |          | 2 860,00 |
|    |               |                                                                                                                                                                            |      |         |          | 0,00     |
|    | 60047         | Оборудование телевизионное SHA-848 R                                                                                                                                       | buc  | 1,00000 | 2 860,00 | 2 860,00 |
| 48 |               | Антенна телевизионная                                                                                                                                                      | buc  |         |          | 5 110,00 |
|    |               |                                                                                                                                                                            |      |         |          | 0,00     |
|    | 60048         | Антенна телевизионная                                                                                                                                                      | buc  | 1,00000 | 5 110,00 | 5 110,00 |

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.